关于签署战略合作备忘录的公告

 1

证券代码：300563           证券简称：神宇股份          公告编号：2019-053

神宇通信科技股份公司

关于签署战略合作备忘录的公告

特别提示：

1、本次签署的备忘录属于意向性的约定，具体的合作内容和实施细节尚待进一

步落实和明确，敬请广大投资者注意投资风险。

2、本备忘录的签署不会对公司本年度财务状况及经营业绩构成重大影响。

3、公司不存在最近三年披露的合作协议无进展或进展未达预期的情况。

2019年 6月 20日，神宇通信科技股份公司（以下简称“公司”或“神宇股份”）

与航天科技控股集团股份有限公司（以下简称 “航天科技”）签署了《战略合作备

忘录》。双方在平等、自愿、优势互补、资源共享的基础上，达成战略合作意向，具

体情况如下：

一、合作方介绍

名称：航天科技控股集团股份有限公司

统一社会信用代码：91230199712039165H

类型：股份有限公司（上市）

注册资本：61419.0718万元人民币

成立日期：1999年 01月 27日

法定代表人：袁宁

注册地址：黑龙江省哈尔滨市平房区哈平西路 45号

经营范围：智能控制技术及产品、工业机器人、自动化设备、电子产品、计算

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

                                                      关于签署战略合作备忘录的公告

 2

机软硬件及其它高新技术产品的研制、开发、生产、销售及技术咨询；技术服务、

技术转让；进出口业务；在全国范围内从事在线数据处理与交易处理业务（不含经

营类电子商务），信息服务业务（仅限互联网信息服务）。电子设备及配件、机电设

备及配件、机械设备及配件，计算机软硬件及辅助设备的销售；电子设备安装工程、

楼宇智能化安装工程。

航天科技是中国航天科工集团旗下中国航天科工飞航技术研究院控股的高科技

上市公司，股票代码000901。现已在北斗车联网及工业物联网、航天应用产品、汽

车电子、石油仪器设备、电力设备等五大业务板块形成核心竞争力，拥有较强的技

术、市场和资源整合能力。

截至目前，航天科技与公司、控股股东、实际控制人、董监高不存在关联关系。

二、备忘录主要内容

双方各自发挥自身优势，以“携手发展、实现共赢”为合作宗旨，以增加各自

“规模效应”为合作目的，共同推动射频通讯领域产品的市场渠道建设和新产品研

发。

双方一致同意，本备忘录签署后，双方各自成立“项目工作组”，就双方合作事

宜开展前期工作，建立沟通渠道，制定商业计划书，尽快达成正式合作协议。

三、对上市公司的影响

本次战略合作有利于双方发挥各自优势，实现互利共赢，有利于双方发挥各自

优势，推进双方产品、技术和市场合作，共同提升技术实力及行业影响力。本备忘

录的签署不会对公司本年度财务状况及经营业绩构成重大影响。

四、其他说明

公司本次与航天科技签署的备忘录为双方战略合作的指导性文件，后续涉及具

体业务合作项目时，公司将根据具体的业务金额提交董事会或股东大会审议。

五、风险提示

本次签署的战略合作备忘录属于意向性备忘录。本备忘录为双方合作的原则性

                                                      关于签署战略合作备忘录的公告

 3

约定，具体合作事项由双方另行签署相关协议依据以实施。公司将根据具体合作事

项进展情况，按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业

板上市公司规范运作指引》等有关要求及时披露后续进展情况，敬请投资者注意投

资风险。

六、备查文件

《神宇通信科技股份公司与航天科技控股集团股份有限公司战略合作备忘录》。

特此公告。

      神宇通信科技股份公司董事会

                                            二〇一九年六月二十日

http://www.baidu.com/link?url=QrSg4IMwuxW5hATytqIOTonvM832UgsW48wb4Iar0ApsTSOAIxI0HlxSr0tZ2zCNi3U3BdmZkaAgIT1Ir9mkJY_hfxY2nq37RLjTSoiA3z2BVnJuE-wylkSebdScJr7Y
http://www.baidu.com/link?url=QrSg4IMwuxW5hATytqIOTonvM832UgsW48wb4Iar0ApsTSOAIxI0HlxSr0tZ2zCNi3U3BdmZkaAgIT1Ir9mkJY_hfxY2nq37RLjTSoiA3z2BVnJuE-wylkSebdScJr7Y